
Kadınların İlahi Rollerini 
Anlamak

Ziyaret etmekte 
olduğunuz kız 
kardeşlerin 
ihtiyaçlarını 

karşılayacak olan kutsal yazıları 
ve alıntıları okuyun Öğretiye ilişkin 
tanıklığınızı sunun. Öğrettiğiniz 
kişileri ne hissettiklerini ve 
öğrendiklerini paylaşmaya davet 
edin.
Yardımlaşma Cemiyeti Başkanı, 
Julie B. Beck: “Cennetteki Babamızın 
bize verdiği mutluluk planı ile ilgili 
kutsal yazıları derinlemesine düşü-
nüp inceleyerek elde etmiş olduğum 
bir tanıklığa sahibim. O planda Cen-
netteki Babamızın kızları için bir bö-
lüm bulunmaktadır. Bunun yarısı biz 
kadınlara aittir; eğer biz üzerimize 
düşenleri yapmazsak, kimse bunları 
bizim için yapmaz. Hayatı yaratan, 
ruhları besleyen, gelişimi teşvik 
eden, diğer şeyleri etkileyen, Baba-
mızın planının yarısı bize verilmiştir. 
Bunu devredemeyiz. Bunu başkasına 
aktaramayız. Bu bizimdir. Bunu red-
dedebiliriz, inkar edebiliriz ama yine 
de bizim parçamızdır ve biz bundan 
sorumluyuzdur. Doğmadan önce bil-
diğimiz her şeyi hatırlayacağımız bir 
gün gelecektir. Bu ayrıcalık için bü-
yük bir mücadele verip savaştığımızı 
hatırlayacağız. Bu sorumluluğu nasıl 
yerine getiririz? Her gün enerjimizi 

sadece bizim yapmamız gereken 
işlere harcarız.”

Oniki Havariler Kurulu’ndan Yaşlı 
M. Russell Ballard: “Yeryüzünün 
Yaratılışına ilişkin temel öğretisel 
ilke Tanrı’nın ruh çocukları için yü-
celiş ve ebedi hayat sürecini devam 
ettirmektir. . . .

“. . . Basit bir şekilde açıklarsak, 
topluma, Kilise’ye ya da Babamı-
zın çocuklarının ebedi kaderine, 
iyi bir anne ya da baba olmaktan 
daha fazla yapabileceğiniz bir katkı 
olmamasına rağmen, annelik ya 
da babalık iyiliğin veya bir kişisin 
Rab’bin önünde kabul edilmesinin 
tek ölçüsü değildir. . . .

“Bu Kilise’de Rab ile antlaşmalar 
yapmış olan her kız kardeş, ruhla-
rın kurtarılmasına yardım etmek, 
dünyadaki kadınlara yol göster-
mek, Sion’un evlerini kuvvetlendir-
mek ve Tanrı’nın krallığını kurmak 
üzere’ ilahi bir yetkiye sahiptir” 
(“Women of Righteousness,  
Liyahona, Aralık 2002, 36, 39; 
Ensign, Nisan 2002, 68, 70).

On iki Havariler Kurulu’ndan 
David A. Bednar: “İlahi plana göre, 
erkeklerden ve kadınlardan birlik-
te mükemmelliğe ve eksiksiz bir 
görkeme doğru ilerlemeleri bek-
lenmektedir. Farklı mizaçları ve 
kapasiteleri sayesinde, erkeklerin 

ve kadınların her biri evlilik ilişki-
sine eşsiz perspektifler ve tecrü-
beler katarlar. Erkeğin ve kadının 
katkısı farklı yönlerden ama eşit 
derecede olur, bu yüzden birlik ve 
beraberlik başka bir şekilde elde 
edilemez” (“Marriage Is Essential 
to His Eternal Plan,” Liyahona,  
Haziran 2006, 51, 52; Ensign,  
Haziran 2006, 83, 84). 

 Silvia H. Allred, Yardımlaşma 
Cemiyeti genel başkanlığı birinci 
danışmanı: “Rab kadınları sevgi, 
şefkat, nezaket ve ilahi sevgi gibi ila-
hi özelliklerle kutsamıştır. Ziyaretçi 
öğretmenler olarak yaptığımız aylık 
ziyaretler sayesinde, kollarımızı sev-
gi ve nezaketle açıp şefkat ve ilahi 
sevgi armağanlarını vererek, her kız 
kardeşi kutsama gücümüz vardır. 
Kişisel koşullarımız ne olursa olsun, 
başkalarının aydınlatma ve onları 
besleme fırsatına hepimiz sahibiz” 
(“Feed My Sheep,” Liyahona ve 
Ensign, Kasım 2007, 113).

Başkan Spencer W. Kimball 
(1895–1985): “Bu dünyada, özellikle 
Kurtarıcımızın ikinci gelişinden önce 
rüzgar gibi geçen sahnelerde, doğru 
bir kadın olmak, özellikle asil bir 
çağrıdır. Doğru bir kadının gücü ve 
etkisi bugün, huzurlu zamanlarda ol-
duğundan on kat daha fazla olabilir” 
(“Privileges and Responsibilities of 
Sisters,” Ensign, Kasım 1978, 103).
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